

İçten Allah (cc)'a Yönelerek Dua Etmek

Allah (cc) her yeri sarıp kuşatan, insana şah damarından daha yakın olan, işiten ve bilendir. Mümin bilir ki içinden geçen tek bir düşünce bile Allah (cc)'tan gizli kalmaz. Samimi olarak Allah (cc)'tan bir istekte bulunmak için insanın sadece düşünmesi yeterlidir. Bu düşünce sinelerin özünde bile olsa Allah (cc) onu duyar ve samimi kullarının duasına mutlaka karşılık verir. Çünkü Allah (cc) iman edenlerin dostu, koruyucusu ve yardımcısıdır.

Kuran'a göre dua, insanın tüm samimiyetiyle Allah (cc)'a yönelmesi ve O'nun sonsuz ve sınırsız gücüne sığınarak O'ndan yardım dilemesidir. Dua, kişinin Allah (cc) ile birebir bağlantısıdır. Aklından geçirdiği tüm düşünceler, istekler Allah (cc) ile kişi arasında gizli kalır. Dolayısıyla üçüncü bir kimse tarafından bilinmesine imkan olmayan bu ibadette gösterişe yer yoktur.

Allah (cc)'ın kendilerine herkesten ve herşeyden daha yakın olduğunu, tüm duaları duyduğunu ve tüm dualara icabet ettiğini en derinden hisseden ve yaşayanlar ise samimi müminlerdir. Çünkü onlar Allah (cc)'a samimi bir kalple yönelirler ve O'nun büyüklüğüne karşın kendilerinin insan olarak ne denli büyük bir acizlik içerisinde olduklarını bilirler. Ve yine bilirler ki dualara karşılık veren yalnızca Allah (cc)'tır ve insanı içerisinde bulunduğu zorluktan kurtarabilecek olan da yine ancak O'dur.

Salih müminler sadece çaresiz kaldıkları zor anlarda değil, her zaman ve her durumda Allah (cc)'a yönelirler. Çünkü insanın hayatında Allah (cc)'a muhtaç olmadığı tek bir an bile olmadığını bilirler. Onlar dua etmek için kendilerine bir sıkıntı dokunmasını beklemezler.

Müminlerin dualarında dikkat çeken bir başka özellik de "Allah (cc)'ın yakınlığını hissederek" dua etmeleridir. Onlar dua ederken sadece istedikleri şeyleri değil, asıl olarak Allah (cc)'ın birliğini, büyüklüğünü, sonsuz gücünü düşünürler.

Salih Müslümanlar, Allah (cc)'ı en güzel isimleriyle düşünerek dua ederler. Allah (cc)'ın isimleri insanlara O'nun vasıflarını tanıtır. Allah (cc)'ın esirgeyici, bağışlayıcı, affedici, yol gösterici, kullarına karşı çok şefkatli ve merhametli olduğunu bilerek O'na dua eden müminler, Allah (cc)'ın yakınlığını ve rahmetini çok daha iyi kavrarlar. Nitekim Kuran'da Allah (cc)'a farklı isimleriyle dua edilebileceği şöyle belirtilmiştir:

"İsimlerin en güzeli Allah'ındır. Öyleyse O'na bunlarla dua edin. O'nun isimlerinde 'aykırılığa (ve inkara) sapanları' bırakın. Yapmakta oldukları dolayısıyla yakında cezalandırılacaklardır. " (Araf Suresi, 180)

Müminler aynı zamanda dualarında sabırlı olanlardır. Ayette onlara Allah (cc)'tan **"sabırla ve namazla"** (Bakara Suresi, 45) yardım dilemeleri bildirilmektedir. Bu sabır ve kararlılık Allah (cc)'a duydukları güvenden ve teslimiyetten kaynaklanmaktadır.

Mümin Allah (cc)'ın dualara kesin olarak karşılık vereceğinden emindir ve **"... Allah'ın rahmetinden umut kesmeyin. Çünkü kafirler topluluğundan başkası Allah'ın rahmetinden umut kesmez"** (Yusuf Suresi, 87) ayeti gereği asla umudunu yitirmez ve sabırla Rabbimiz'e yalvarır.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/icten-allah-cca-yonelerek-dua-etmek>